

Mette Hagemann Holding ApS

Mosedede Bygade 7, 2670 Greve

CVR-nr. 29 41 86 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2020.

Mette Hagemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mette Hagemann Holding ApS Mosede Bygade 7 2670 Greve CVR-nr.: 29 41 86 40 Stiftet: 20. marts 2006 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Mette Hagemann
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Hagemann Consulting ApS, ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Hagemann Consulting ApS samt anden finansiel aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod -206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-18.896	-16.274
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.911	-42.281
1 Andre finansielle indtægter	118.484	44.385
Øvrige finansielle omkostninger	0	-238.013
Resultat før skat	138.499	-252.183
Skat af årets resultat	-21.908	46.125
Ordinært resultat efter skat	116.591	-206.058
Årets resultat	116.591	-206.058
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	61.291	0
Disponeret fra overført resultat	0	-260.058
Disponeret i alt	116.591	-206.058

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	17.063	38.971
Tilgodehavende selskabsskat	10.232	16.552
Tilgodehavender i alt	27.295	55.523
Andre værdipapirer og kapitalandele	587.221	517.626
Værdipapirer i alt	587.221	517.626
Likvide beholdninger	37.170	16.320
Omsætningsaktiver i alt	651.686	589.469
Aktiver i alt	651.686	589.469

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	453.385	392.094
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>633.685</u>	<u>571.094</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>18.001</u>	<u>18.375</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.001</u>	<u>18.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.001</u>	<u>18.375</u>
	Passiver i alt	<u>651.686</u>	<u>589.469</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.139	1.647
Udbytte porteføljeaktier	46.742	42.734
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	69.594	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	9	4
	<u>118.484</u>	<u>44.385</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	392.094	652.152
Årets overførte overskud eller underskud	61.291	-260.058
	<u>453.385</u>	<u>392.094</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
